
 

 

 

О Положении об основаниях и порядке сообщения  

депутатами Государственного Совета Республики Крым  

о возникновении личной заинтересованности при осуществлении  

своих полномочий, которая приводит или может привести  

к конфликту интересов 

 

 
В соответствии с частью 7 статьи 12 Федерального закона от 6 октября 

1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации", статьями 10 и 11 Федерального закона 

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"     

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Положение об основаниях и порядке сообщения 

депутатами Государственного Совета Республики Крым о возникновении 

личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов (прилагается). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики  Крым                                                     В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

 

 

 

Доработанный проект внесен  

Комитетом ГС РК по вопросам  

государственного строительства 

и местного самоуправления 


